РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

НОВОЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление
от 01 августа   2016 года   № 53
п.Новочунка

	О предоставлении в аренду земельного участка в п.Пионерский, Чунского района

     Руководствуясь  Федеральным  Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ , на основании ст.ст. 22,46 Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом Новочунского муниципального образования, заявления Закрытого акционерного общества «Братская электросетевая компания»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Предоставить в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет  земельный участок в п.Пионерский, от ПС «Пионерская» оп.№ 1 до ТП-250, из земель населенных пунктов, общей площадью 38 кв. м, кадастровым номером 38:21:000000:1028, под размещение ВЛ-6 кВ от ТП-250 Закрытым акционерным обществом  «Братская электросетевая компания».

2. МКУ «Администрации Новочунского муниципального образования» заключить договор аренды земельного участка с ЗАО «Братская электросетевая компания».
                                                                                                                     Л.Е.Ларионова